Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________________ 2012 года                                                               №_____

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 27 июня 2012 года № 327
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации о проведении
ярмарок, выставок народного творчества,
ремёсел на территории муниципального образования»

В связи с допущенными техническими ошибками:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории муниципального образования, утверждённый постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 27 июня 2012 года № 327 (далее-Регламент):
1.1 Пункт 1.6. Регламента изложить в новой редакции:
 «1.6. «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги»
Информация о порядке предоставления муниципальной услуги доводится до заинтересованных лиц:
- с использованием средств телефонной связи;
- при личном или письменном обращении заявителя в МУК «ЛЦПТиР»;
- посредством размещения в сети Интернет: на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор, Портале государственных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Едином портале государственных и муниципальных услуг.
Адрес электронной почты: muklcptir@mail.ru.»
1.2. Пункт 2.6.2 Регламента изложить в новой редакции:
«2.6.2. Заявление может быть подано как при личном обращении в МУК «ЛЦПТиР», так и направлено почтовой, телеграфной, факсимильной связью или по электронной почте.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Лянтор					В.В. Алёшин

Куриленко О.В.  _____________  «_____»______________________ 2012г.
Главный специалист сектора по культуре 24-001 (+160)
Согласовано:

	№
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Управление по организации деятельности Администрации
	Начальник
организационного отдела
	Т.В. Мамичева

	1.
2.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта
	Начальник управления
	Р.А. Потапова

	1.
3.

	Правовое управление
	Начальник управления
	В.Е. Нуждин

Разослать:

1. Управление по организации деятельности Администрации 	– 1
1. Управление по делам молодёжи, культуры и спорта 		–2
итого:3

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации
городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 27 июня 2012 года № 327
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по предоставлению информации о проведении
ярмарок, выставок народного творчества,
ремёсел на территории муниципального образования»

Настоящий проект постановления Администрации городского поселения Лянтор разработан в связи с допущенными техническими ошибками в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории муниципального образования, утверждённом постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 27 июня 2012 года № 327.

Главный специалист
сектором по культуре							О.В. Куриленко

16 июля 2012 года